

Solera Holding ApS

Egeskellet 12, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38 41 60 73

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

Kasper Nyberg Garnæs

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solera Holding ApS Egeskellet 12 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 41 60 73 Stiftet: 28. december 2016 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nyberg Garnæs
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Bymidten 2 9575 Terndrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 730.230 mod DKK 298.007 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.253.183.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		743.336	312.142
Eksterne omkostninger		-12.979	-13.916
Driftsresultat		730.357	298.226
Andre finansielle indtægter		195	16
Andre finansielle omkostninger		-322	-235
Resultat før skat		730.230	298.007
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		730.230	298.007

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.500	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		743.336	312.142
Overført resultat		-143.606	-136.135
I alt		730.230	298.007

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.167.023	710.896
Finansielle anlægsaktiver	1	1.167.023	710.896
Anlægsaktiver		1.167.023	710.896
<hr/>			
Likvide beholdninger		96.472	35.746
Omsætningsaktiver		96.472	35.746
<hr/>			
Aktiver		1.263.495	746.642

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		417.023	0
Overført overskud		655.660	510.161
Forslag til udbytte		130.500	122.000
Egenkapital		1.253.183	682.161
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.125	10.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	54.188
Anden gæld		187	168
Kortfristede gældsforpligtelser		10.312	64.481
Gældsforpligtelser		10.312	64.481
<hr/>			
Passiver		1.263.495	746.642

Medarbejderforhold 2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	510.161	122.000	682.161
Forslag til resultatdisponering		743.336	-143.606	130.500	730.230
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi		-37.208			-37.208
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-250.000	250.000		0
Tilladt udligning		-39.105	39.105		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	417.023	655.660	130.500	1.253.183

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	750.000
Kostpris 31. december 2024	750.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-39.105
Udloddet resultat	-250.000
Årets resultat	743.336
Egenkapitalbevægelser	-37.208
Værdireguleringer 31. december 2024	417.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.167.023

2024 2023

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
